檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立金門大學　函

地址：金門縣金寧鄉大學路1號

聯絡人：蔡麗華

電子信箱：fupo@nqu.edu.tw

聯絡電話：082-313508

傳真電話：082-313943

受文者：花蓮縣私立海星高級中學

發文日期：中華民國106年4月28日

發文字號：金大秘字第1060005034號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1061200561_3_金門大學-海報.pdf、1061200561_4_研習營簡章.pdf、10

61200561_2_報名表.docx)

主旨：本校為推動教育部「特色大學計畫」項下之「金門學概論

暨環境教育與低碳島研習營」活動，請惠予公告宣傳，並

鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭活動目的在推動金門在地特色文化，以及生態島嶼等

獨特性研究，並藉由相關體驗活動，使參與者深入了解金

門在地文化、進一步認識金門在兩岸及至全球華人中，其

獨特之區位優勢、定位與發展。

二、活動日期：

第一梯次106年7月3日（一）至7月7日（五），共計五日。

第二梯次 106年7月10日（一）至7月14日（五），共計五日

。

三、活動費用：全程免費(不含台灣-金門 來回機票)，並致贈

「金門學概論」一書。

四、報名日期：即日起至6月9日(星期五)中午12:00止。

五、詳情請參閱附件說明。

1

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：全國高級中等學校

副本： 2017-04-28
16:00:23

校 長 黃 奇